
 

e-mail:   usp.tv@istruzione.it  C.F. 80019280264 - Pec: usptv@postacert.istruzione.it - Centralino tel. 04224297   

Area 5 – settore 2 – Reclutamento e Mobilità Personale Docente 

Responsabili di settore L. Giovagnorio; F. Tramontano. Referente E. Talitro 

 

 

   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO VI - AMBITO TERRITORIALE DI TREVISO 

Via Cal di Breda 116 edificio 4 - 31100 Treviso 

 

 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 28/06/2018 concernente le utilizzazioni e 

le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo e A.T.A. per l’anno scolastico 2018-

2019; 

 

VISTO   il C.C.I.R. Veneto dell’11/07/2018; 

 

ESAMINATE  le domande degli aspiranti pervenute ai fini degli utilizzi e delle assegnazioni 

provvisorie provinciali ed interprovinciali del personale docente di istruzione sec. di I e II grado; 

 

VISTA   la disponibilità dei posti e cattedre utili ai fini delle utilizzazioni ed assegnazioni 

provvisorie del personale docente; 

 

      D I S P O N E  

 

A decorrere dal 1 settembre 2018 gli elenchi allegati degli l’utilizzi e delle assegnazioni 

provvisorie.  

I Dirigenti Scolastici ovvero i Dirigenti degli UU.AA.TT. interessati sono invitati a notificare il 

presente provvedimento agli interessati. 

Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, si 

rinvia agli articolo 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla 

mobilità definitiva) 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in 

materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dell’art. 31 della Legge 

4 novembre 2010 n. 183. 

 

 

              Il Dirigente 

                  Barbara Sardella 

              (Documento firmato digitalmente)  

           

 

 

 

 

- Ai Dirigenti Scuole e Istituti di I e II grado della Provincia 

- Agli UU.AA.TT. della Provincia 

- Alle OO.SS. della Scuola 

- All’URP 

- Al Sito 

- All’Albo 

- Atti 

m_pi.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE.U.0007858.30-08-2018

mailto:usp.tv@istruzione.it
mailto:usptv@postacert.istruzione.it



